COMUNICADO Nº 04, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

ALTERAÇÃO DE ETAPA DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO N. 02/2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições

legais, resolve:

PRORROGAR o prazo da Divulgação do resultado preliminar, item 18, etapa 4, do Edital de

Chamamento Público n. 02/2023 para até 15 de dezembro de 2023.

PRORROGAR o prazo da Interposição de recurso contra o resultado preliminar, item 18,

etapa 5, do Edital de Chamamento Público n. 02/2023 para o período do dia 18 de dezembro de

2023 à 22 de dezembro de 2023.

PRORROGAR o prazo da Análise dos recursos pela Comissão de Seleção, item 18, etapa 6,

do Edital de Chamamento Público n. 02/2023 do dia 02 de janeiro de 2024 à 11 de janeiro de 2024.

PRORROGAR o prazo da Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de

seleção, com divulgação das decisões recursais proferidas (se houver), item 18, etapa 7, do Edital de

Chamamento Público n. 02/2023 para até 12 de janeiro de 2024.

Ribeirão das Neves, 15 de dezembro de 2023.

___________________________________

Andréa Cristina Pio e Souza
Vice-Presidente do CMDCA/RN